» Faxit dives in misericordia Deus, ut infelix hic Sacerdos 
hac acri sane, sed necessaria medicina a Nobis in ipsum adhi
bita sanetur, utque ipse gravissima sua recognoscens errata re
sipiscat, ac sincera et salutari poenitentia animae suae bono 
prospiciat, ne ad ulteriora procedere cogamur. 
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(1) Litteras Apostolicas in forma Bullae, Item in forma Brevis, nec non Monitum, 
de quibus hisce in Litteris mentio habetur, retuli in Vol. III, pag. 177, 186,431. 

«Denique hac quoque occasione Vobis iterum animos addimus, 
Venerabiles F ra t r e s , ut divino auxilio freti pergatis maiore 
usque studio in hac tanta temporum perturbatione et iniquitate 
impavide tueri De i , eiusque Sanctae Ecclesiae causam, et gre
gis curae Vestrae commissi salutem curare. 

»Vos autem, Dilecti Filii , etiam atque etiam hortamur, ut 
nefarias inimicorum hominum insidias sedulo devitetis , et a la
criore usque pede incedatis per semitas Domini et ambuletis 
digne Deo per omnia placentes, in omni opere bono fructifican
tes. Ac praecipuae Nostrae benevolentiae pignus Apostolicam 
Benedictionem intimo cordis affectu Vobis ipsis , Venerabiles 
Fratres, ac Dilecti Filii , peramanter impertimus. 

»Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 
28 Iulii Anno 1868 . Pontificatus Nostri Anno vicesimotertio,» (1) 

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI. 
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APPENDIX li. 

EPISTOLA CONFIDENTIALIS EMITÍ. CARD. P R O S P E R I CATERINl S. CONGREGATIO

NIS CONCILII TRIDENTINI P R A E F E C T I ANNUENTE SANCTISSIMO D. N. MISSA 

AD EPISCOPUM N. DIE 8 A P R I L I S 1864 , DE QUODAM CANONICO T H E O 

LOGO P E R P E R A M S E N T I E N T E S U P E R CIVILI R . PONTIFICIS P R I N C I P A T U . 

(Versio ex exemplari Italico). 

Illme ac Erñe Domine. 

«In praeclaraJEpistoIa lua, IUíñe 

ac Rffte Domine, quae ad me die iv. 

praesentis mensis Aprilis pervenit, 

reperi exemplar literarum, quas 

tibi Canonicus Theologus N. dedit; 

quibus lectis, qualiter fuerim af

fectus , ipse per te facile potes 

coniicere. 

» Attamen fatendum a me est, 

ex earumdem tenore rationem mihi 

suppetere iudicandi, ipsum corru

ptum corde non esse; eiusque obni-

tentiam a retractatione facienda ex 

defectu potius theologicarum et hi

storicarum cognitionum, quam ex 

malitia oriri. Ipse namque protesta

tur se obstinalum non esse, rogatque 

nova doctrina instrui, quam paucis 

ante annis inductam reputat. 

«Itaque quidni posses, Ilíííie ac